CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 24/01/2025

Concepto:

Egreso Gastos Varios

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 538700.00

17/12/25 12:37 1Página 1 de

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 538700.00 (quinientos treinta y ocho mil setecientos pesos exactos) en
concepto de Egreso Gastos Varios.

17/12/2025Fecha:

Caja Fuerte por TOTAL= $538700 para pagar el fernet y carpano que es sin factura - Pedido de Ximena
Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA
Tel.